įsigaliojimo dienos. Suteiktoms paslaugoms suteikiama 12 (dvylikos) mėnesių garantija.
2.2. Bendra EVIS priežiūros ir modifikavimo paslaugų, pagal VLK veiklos poreikius trukmė yra iki 5000 valandų 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui ir  iki 15000 (penkiolika tūkstančių) valandų 36 mėnesiams. Užsakovas, nesant poreikiui,  turi teisę neišnaudoti visų Paslaugų valandų. Apmokėjimas už Paslaugas vykdomas pagal faktiškai Paslaugų teikimui sunaudotas valandas.

3. BENDROS SĄLYGOS

3.1. Tiekėjas, teikdamas Paslaugas privalės vadovautis: